1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г.                                                                                                № 140

О несении изменений в решение избирательной комиссии Востокского городского

поселения от 13.08.2015г. № 125 «О форме, числе избирательных бюллетеней и

Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края, назначенных на 13 сентября 2015 года»

Руководствуясь статьями 27, 71 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение избирательной комиссии Востокского городского поселения от

13.08.2015г. № 125 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке

осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края, назначенных на 13 сентября 2015 года» следующие изменения:

1.1 Приложение 3 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участников избирательного процесса.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова

 2

Приложение 3

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 28 августа 2015 года № 140

«Приложение 3

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 13 августа 2015 года № 125

ВЕДОМОСТЬ

распределения избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года

№

п/п

№ участковой избирательной

комиссии, которой передаются

избирательные бюллетени

Число

избирательных

бюллетеней / в том

числе для

обеспечения

досрочного

голосования

Количество

конвертов

Избирательный округ № 1

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1424

1200/75 75

2 Избирательная комиссия Востокского

городского поселения

50/50 50

Итого 1250/125 125

Избирательный округ № 2

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1422
1015/50 50

2 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1425
160/23 23

3 Избирательная комиссия Востокского

городского поселения

50/50 50

 Итого 1225/123 123

                                  подпись                                                                                                  должность, расшифровка подписи